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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl og frost,
herunder emballering og temperaturer.
Kontrolleret faciliteter til hygeijnisk vask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Håndvask i bageri har ikke rindende
vand, da batteriet er gået tør for strøm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse ved denne kontrol da der
ikke er produktion under kontrollen. Vask i baglokale er
forsynet faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Vejledt generelt om håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Kølemontre i bageri fremstår med
beskidte gummilister på døre samt skimmellignende pletter på
gummilister på front, beholdere til mel mm fremstår med
klistrerede og beskidte overflader. Loft i bageri er fremstår med
brune belægninger og trænger til nedvaskning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er
overhovedet ikke enig. Der er taget fotos til dokumentation
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som er fremvist til virksomheden. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Gummilister på kølemontre i bageri samt kølemontre til sandwich samt er gået i stykker
og beværliggør rengøring. Endvidere er flere beholdere til mel mm flækket i plastikken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er overhovedet ikke enig.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperturer i 2023.
Vejledt om dokumentation af tilbagetræknng af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


